R & Floppa
ALLA CARTA

VENERDI SOLO A CENA
SABATO A PRANZO E A CENA

Proponiamo ogni settimana ai nostri ospiti una selezione di
piatti preparati con materie prime rigorosamente stagionali
provenienti dalla nostra azienda agricola e da quelle limitrofe
con la possibilita di scegliere alla carta le portate piu gradite.

Non & possibile visionare in anticipo la proposta alla carta on
line, la troverete direttamente a tavola!

Dalla decima persona adulta
lavoriamo solo con Menu Degustazione a 46,00 € a persona

Nel weekend lintera struttura dell’Agriturismo
chiude alle ore 16.30 e riapre dalle 19.00 alle 24.00



LISTINO PREZZ]

ALLA CARTA

Coperto

Antipasto completo

Tagliere di formaggi

Tagliere di salumi

Sciatt Valtellinesi

Primi piatti

Secondi piatti (&€ compreso il contorno)
Contorni (se non accompagnati dal secondo piatto)
Dolci di nostra produzione

Caffe

Vino Rosso o Bianco della casa (al litro)
Acqgua Minerale alla spina (al litro)
Bibite in lattina

Birra in bottiglia da 33 cl

Amari

€ 2,50
€12,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€13,00
€ 18,50
€ 4,50
€ 6,00
€ 2,20
€ 8,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,00




LISTINO.PREZZI

PRANZO DI LAVORO

SOLO DAL MARTEDI AL VENERDI A PRANZO

MENU COMPLETO
Primo + Secondo con contorno € 16,00

MENU PIATTO SINGOLO

Un Primo o un Secondo + contorno € 13,00
Tagliata di manzo con contorno € 18,00
Grigliata mista con contorno € 20,00

(Tagliata e altre 3 carni @ hostra scelta)

MENU INSALATONA (DISPONIBILE DA MAGGIO A SETTEMBRE)
Scelta fra gli ingredienti disponibili € 13,00

SONO COMPRESI L’ACQUA, 1/4 DI VINO O UNA BIBITA
E UN CAFFE A PERSONA
(e possibile sostituire il vino con Birra Artigianale 33 cl al costo di 1,30€)

Dolce di nostra produzione € 5,00
Richieste fuori menu € 3,00
Bambini fino ai 3 anni € 8,00

(Mezza porzione di un primo piatto + acqua)

Bambini muniti di pappa propria € 5,00

| bambini dai 3 anni vengono considerati come adulti




