



ALLA CARTA

VENERDÌ SOLO A CENA Sabato a pranzo e a cena



Proponiamo **ogni settimana** ai nostri ospiti una selezione di piatti preparati con materie prime rigorosamente **stagionali** provenienti dalla **nostra azienda agricola e da quelle limitrofe** con la possibilità di scegliere alla carta le portate più gradite.

Non è possibile visionare in anticipo la proposta alla carta on line, la troverete **direttamente a tavola!**

Dalla decima persona adulta lavoriamo solo con Menù Degustazione a **46,00 € a persona**

Nel weekend l'intera struttura dell'Agriturismo chiude alle ore 16.30 e riapre dalle 19.00 alle 24.00











Coperto	€ 2,50
Antipasto completo	€ 12,00
Tagliere di formaggi	€ 8,00
Tagliere di salumi	€ 8,00
Sciatt Valtellinesi	€ 8,00
Primi piatti	€ 13,00
Secondi piatti (è compreso il contorno)	€ 18,50
Contorni (se non accompagnati dal secondo piatto)	€ 4,50
Dolci di nostra produzione	€ 6,00
Caffè	€ 2,20
Vino Rosso o Bianco della casa (al litro)	€ 8,00
Acqua Minerale alla spina (al litro)	€ 2,50
Bibite in lattina	€ 3,50
Birra in bottiglia da 33 cl	€ 4,50
Amari	€ 4,00











LISTINO PREZZI

PRANZO DI LAVORO

SOLO DAL MARTEDÌ AL VENERDÌ A PRANZO

MENÙ COMPLETO Primo + Secondo con contorno	€ 16,00
MENÙ PIATTO SINGOLO	
Un Primo o un Secondo + contorno	€ 13,00
Tagliata di manzo con contorno	€ 18,00
Grigliata mista con contorno (Tagliata e altre 3 carni a nostra scelta)	€ 20,00
MENÙ INSALATONA (DISPONIBILE DA MAGGIO A	SETTEMBRE)
Scelta fra gli ingredienti disponibili	€ 13,00
SONO COMPRESI L'ACQUA, 1/4 DI VINO O UNA I E UN CAFFÈ A PERSONA	BIBITA
(è possibile sostituire il vino con Birra Artigianale 33 cl ai	costo di 1,30€)
Dolce di nostra produzione	€ 5,00
Richieste fuori menù	€ 3,00
Bambini fino ai 3 anni (Mezza porzione di un primo piatto + acqua)	€ 8,00

I bambini dai 3 anni vengono considerati come adulti

Bambini muniti di pappa propria





€ 5,00